
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Praktisk information 

 

LATHUND CAFÉ 

Nyckeln till cafét hänger på nyckelknippan i det vänstra vita väggskåpet i klubbrummet i 
Kullavikshallen. Koden till rummet får ni av tränarna. 
Jalusiet öppnas inifrån cafét genom att vrida på nyckeln på väggen. Klubben delar cafét med andra klubbar. 
Saker som finns i cafét, är allas och kan användas. Det som finns i klubbrummet och är uppmärkt med logga 
tillhör Särö Seahawks och skall tillbaks dit upp. 

 
Tänk på att lämna cafét och all utrustning i rent och fräscht skick! När ni avslutar skall nyckeln hängas 
tillbaka i det vänstra vita väggskåpet i klubbrummet. 

 
Betalning 
Alla pengar ni får in på försäljningen går till lagkassan. Det kan vara bra att ha en växelkassa/ burk till 
kontanter. Bra om gästerna kan swisha sin betalning till den i laget som är ansvarig för lagkassan. 

 
Klubben sponsrar 
Varje lag köper själva in det de vill sälja. Klubben står för kaffe/ te, socker, saft, muggar, glas, tallrikar, 
skedar och servetter. Allt finns i de vita väggskåpen i klubbrummet. Märker du att något håller på att ta slut 
kontaktar man café-ansvarig (se nedan) så att inte laget efter dig blir utan. 

Vad kan man sälja? 
• Korv med bröd (ketchup & senap)  Hembakade kakor & bullar (eller köpe…) 
• Frukt     Toast (toast-järn finns i klubbrummet) 
• Mm mm 

 
Av erfarenhet är det strykande åtgång på hembakat! Så det kan vara bra att be alla föräldrar i laget att ta 
med sig en kaka var, i alla fall om det är sammandrag. 

OBS! glöm inte att det är förbud mot alla typer av nötter i bakverk, kakor, bröd mm! 

Bemanning 
Varje lag bestämmer själva hur de vill bemanna cafét. Det är lämpligt att vara två personer samtidigt. 
Är det sammandrag/ längre cup kan man schemalägga pass så att fler hjälps åt. 

 
Städning 
Extra sopsäckar och städtillbehör finns i klubbrummet. Fulla sopsäckar lämnas i soprummet. Soprummet 
är det lilla hus som ligger till höger om entrén till biblioteket (den entré man använder då skolan är 
stängd). Nyckeln till soprummet hänger på nyckelknippan.  
Tänk på att hålla rent (sopa) utanför cafét, på läktaren, i omklädningsrummen och på toaletterna. Papper 
och skräp kan inte lämnas till skolans städpersonal, utan måste plockas upp. Om det har spillts torkas det 
upp. Saknas det papper på toaletterna i hallen/ omklädningsrummen ringer man Kungsbacka Fritid. 
Kontaktuppgifter hänger på anslagstavlan utanför cafét. 

 
 
Cafe-ansvarig: 
Sofia Juviken sofia@spikstudios.com; 0706-450002 
Åsa Söderström asa-soderstrom@hotmail.com; 0722-089112 

 
 

Lycka till!
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